СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	29.01.2025
	№ 70

	п.Октябрьский

О внесении изменений в решение Совета Октябрьского сельского поселения

от 24.06.2013 № 24 «Об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной

службы муниципального образования «Октябрьское сельское поселение»

         Руководствуясь статьей Законом Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»,  Законом Томкой области от 27.12.2024 года №144-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области в сфере муниципальной службы и государственной гражданской службы»,
Совет Октябрьского сельского поселения РЕШИЛ:

          1. Внести в решение Совета Октябрьского сельского поселения от 24.06.2013 № 24 «Об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования изменения, изложив Размеры должностных окладов лиц,
замещающих должности муниципальной службы муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» (приложение №2) в редакции согласно приложению к настоящему решению.

          2. Настоящее решение опубликовать в газете «Северянка «, разместить на портале Минюста России «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» и на официальном сайте органов местного самоуправления Октябрьского сельского поселения.
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.

Глава Октябрьского сельского поселения                                                   А.С. Латыпов

Приложение № 2

к решению Совета Октябрьского

сельского поселения

 от 29.01.2025г. № 70
Размеры должностных окладов лиц,

замещающих должности муниципальной службы муниципального образования «Октябрьское сельское поселение».
	Группа должностей  муниципальной службы
	Наименование должности муниципальной службы
	Размер должностного  оклада (руб.)
	Ежемесячное денежное поощрение

	Должности муниципальной службы, служебная функция по которым

предполагает руководство подчиненными

в Администрации  Октябрьского  сельского поселения  как юридическом лице

	1
	Старшая

	Глава Администрации сельского поселения, назначенный по контракту
	5315
	1

	2
	Младшая
	Первый заместитель Главы сельского поселения (срочный трудовой договор)
	4360
	1

	3
	Младшая
	Первый заместитель Главы Администрации сельского поселения (срочный трудовой договор)
	4369
	        1

	4
	Младшая
	Заместитель Главы сельского поселения (срочный трудовой договор)
	    4357
	1

	5
	Младшая
	Заместитель Главы Администрации сельского поселения (срочный трудовой договор)
	4356
	1

	6
	Младшая
	Управляющий делами (срочный трудовой договор)
	4346
	1

	7
	Младшая
	Руководитель отдела в составе Администрации  поселения
	4339
	1

	8
	Младшая
	Заместитель руководителя отдела в составе Администрации  поселения
	4336
	1

	Должности муниципальной службы, служебная функция по которым предполагает руководство подчиненными, в отделе, входящем в структуру Администрации Октябрьского сельского  поселения и обладающем правами юридического лица

	1
	Младшая
	Руководитель  отдела в     структуре     Администрации  поселения
	     4313
	1

	2
	Младшая
	Заместитель   руководителя  отдела в   структуре     Администрации поселения
	    4306
	1

	Должности муниципальной службы, служебная функция по которым

не предполагает руководства подчиненными в Совете Октябрьского  сельского  поселения,  обладающем правами юридического лица,

в аппарате контрольно-счетного органа, обладающего правами юридического лица,  в иных органах Администрации Октябрьского сельского  поселения, обладающих правами юридического лица, в Администрации Октябрьского сельского  поселения как юридическом лице, в органе, входящем в структуру Администрации Октябрьского  сельского  поселения и  обладающем правами юридического лица

	1
	Младшая
	Инспектор контрольно – счетного органа
	4279
	1

	2
	Младшая
	Главный специалист
	4253
	1

	3
	Младшая
	Помощник лица, замещающего муниципальную должность (срочный трудовой договор)
	4199
	1

	4
	Младшая
	Ведущий специалист
	3986
	1

	5
	Младшая
	Специалист 1 категории
	3966
	1

	6
	Младшая
	Специалист 2 категории
	3940
	1

	7
	Младшая
	Специалист
	3887
	1